
 

  Код 

Управление образования администрации муниципального 

образования Юрьев-Польский район 

Форма по 

ОКУД 0301005 

 поОКПО  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ №64    11 .02.2022 

 Об итогах муниципального конкурса 

 методических разработок по духовно-нравственному 

воспитанию для начальных классов 

 
 

  На основании приказа управления образования №536 от 06.12.2021года 

в период с 8 декабря 2021 года по 2 февраля 2022 года проведён 

муниципальный конкурс методических разработок по духовно-нравственному 

воспитанию для начальных классов. 

В конкурсе приняли участие 5 образовательных организаций: МБОУ «Школа 

№2», МБОУ «Школа №3», МБОУ «Энтузиастская школа», МБОУ «Симская 

СОШ», МБОУ «Фёдоровская ОШ». 

           Рассмотрев материалы, представленные в оргкомитет, и 

руководствуясь Положением о проведении  конкурса на основании 

вышеизложенного  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального конкурса и наградить грамотами  

 управления образования победителя и призёров конкурса: 

           1 место- Орлова Ирина Юрьевна, учитель начальных классов МБОУ 

«Энтузиастская школа имени Героя Советского Союза В.И.Шибанкова». 
           2 место-Савина Екатерина Евгеньевна, учитель начальных классов 

МБОУ «Школа №»3». 

           3 место-Павлова Наталья Николаевна, учитель начальных классов 

МБОУ «Симская СОШ». 

            2.Руководителям образовательных организаций провести анализ 

участия учителей начальных классов в конкурсе и изыскать возможность 

поощрения победителей конкурса. 

            3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования. 

 

     

Заместитель главы администрации                                   

по социальным вопросам,  

начальник управления образования                                   А.В. Миловский 

 

 


